
 

 

 

 

 

 

 

Rezervējot ceļojumu iepriekš, pakalpojums "Zelta elastīgais ceļojums" noteikti Jums 

noderēs, jo varēsiet neuztraukties, ja tomēr ceļojuma plāni mainīsies.  

• Varēsiet mainīt ceļojuma datumu, uzturēšanās ilgumu, viesnīcu, numura tipu, 

ceļojuma virzienu un/vai sezonu. 

• Šo pakalpojumu var pasūtīt tikai brīdī kad veicat rezervāciju.  

• Papildu pakalpojumu var izmantot, ja līdz ceļojumam atlicis vairāk nekā 21 

dienu, savukārt, eksotiskajiem ceļojumiem 42 dienas. 

• Mainot ceļojuma datumu, ilgumu, viesnīcu, numura tipu, ceļojuma virzienu 

un/vai sezonu, ceļojuma cena tiek pārrēķināta atbilstoši izmaiņu dienā spēkā 

esošajām cenām un nosacījumiem. Gadījumā, ja alternatīvais ceļojums ir 

dārgāks, nekā sākotnējā pasūtījumā, būs jāsedz arī cenas starpība. 

• Izmaiņas iespējamas tikai tad, ja ir pieejami citi datumi, viesnīcas, utt. 

• Ceļotāju skaitu un/vai vārdus un uzvārdus mainīt nevar. 

• Ja klients izmanto pakalpojumu "Zelta elastīgais ceļojums" un maina rezervēto 

ceļojumu uz jaunu ceļojumu, visa samaksātā priekšapmaksa par mainīto 

ceļojumu tiek iekļauta jaunā ceļojuma cenā. 

• Ja pakalpojums netiek izmantots, tā cena netiek atmaksāta. 

• Pakalpojums nav spēkā slēpošanas ceļojumiem. 

 
 

 

 

                                    
 

 


